Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2012 № 225
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации муниципального
района от 14.04.2010 № 364,
от 30.09.2011 № 1411

В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие требованиям законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации
Чудовского муниципального района:

от 14 апреля 2010 года № 364 «О введении новой системы оплаты труда
работников  муниципальных  учреждений  здравоохранения  Чудовского
муниципального района»;

от 30 сентября 2011 года № 1411 «О внесении изменений в Примерное
положение  об  оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений
здравоохранения Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

дк-5
№ 228-п